【様式１】

令和   ●年  ●月  ●日

公益財団法人大田区産業振興協会

産業人財係 御中

（申請者）

名    称 株式会社大田区

代 表 者 代表取締役 大田 太郎

大田区「優工場」ロゴマーク使用申請書

以下のとおり大田区「優工場」ロゴマークを使用したく申請します。

１．「優工場」認定年度

平成  28  年度

令和  5   年度

（注）有効期間５年より前に認定された企業様は、下記２の確認内容にご回答ください。

２．確認事項（※）
☑過去３カ年以内に操業環境や安全衛生に関する指摘・指導等を受けていません

    （□にチェックをいれてください）。

３．使用目的

☑  パンフレット・チラシ

☑  名刺

☐  ホームページのバナー

☑  その他（ 会社カレンダー                               ）

４．使用方法

※ 使用方法がわかるように具体的にご記入ください。

パンフレットやホームページ、カレンダーにロゴマークを印刷し、PR する。

当社全社員の名刺裏面に大田区「優工場」カラーロゴを印刷し、取引顧客にＰＲする。

５．申請担当者

氏名 大田 次郎 電話番号   03 （3733）6476

役職名 総務部長 FAX番号    03 （3733）6459

E－mail：planning-pr@pio-ota.jp

６．備考

※当協会から関係機関に確認をとる場合があります事をご了承ください。

代表者

印